JOSE EFRAIN PATRON VILLEGAS
 TITULAR DEL AREA ADMINISTRATIVA

SECRETARIA DE AGRICULTURA,
GANADERIA ,DESARROLLO RURAL, PESCA

Y ALIMENTACION

INSTITUTO NACIONAL DE PESCA

INFORME Y RELACION DE GASTOS DE LA
OPERACION

COMPROBANTE DE GASTOS NO FISCALES

BUENO POR: $135.72
CIENTO TREINTA Y CINCO 72/100 M.N.

CONCEPTO IMPORTE OBSERVACIONES
PROPINAS Y GASTOS SIN COMPROBANTES

FISCALES
$135.72 .

TOTAL: $135.72

PERIODO DE LA COMISION
26-01-2019 AL 26-01-2019 LUGAR DE LA COMISIÓN: CAMPECHE, CAMPECHE

NOMBRE Y FIRMA DEL COMISIONADO

JOSE EFRAIN PATRON VILLEGAS